
Kaune šalia „Megos“ atidaroma „Jahipaun“: viskas medžioklei, žūklei ir turizmui
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Gera naujiena meškeriotojams, medžiotojams ir visiems, mėgstantiems laisvalaikį leisti gamtoje
– birželio 14 d. Kaune duris atveria pirmoji Lietuvoje „Jahipaun“ parduotuvė, kurioje bus
prekiaujama medžioklei, žūklei ir turizmui skirtomis prekėmis. 
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  „Jahipaun“ parduotuvių tinklas yra gerai žinomas Estijos meškeriotojams, medžiotojams irturistams – šios šalies rinkoje „Jahipaun“ veikia jau daugiau nei 20 metų ir per tą laiką tapostipriu žūklės, medžioklės ir turizmo srities prekės ženklu, išsiskiriančiu labai plačiu asortimentu.„Jahipaun“ sėkmingai veikia ir Latvijoje, o nuo šiol ir Lietuvoje.  Šiuo metu „Jahipaun“ yralaisvalaikio praleidimui gamtoje skirtų prekių mažmeninės prekybos srities lyderė Baltijosšalyse.  Naujoji „Jahipaun“ parduotuvė įsikūrė kauniečiams ir miesto svečiams gerai žinomame „Megos“(Islandijos pl. 30) daugiafunkciniame kvartale, šalia sporto prekių prekybos centro „Decathlon“iškilusiame pastate, kuriame jau veikia „HalfPrice“ parduotuvė.  „Vienas iš veiksnių, lėmusių sprendimą įsikurti prie „Megos“ , buvo puiki parduotuvės vieta“, –teigia „Jahipaun“ parduotuvės vadovas Martynas Zviagincevas. „Mega“ lengvai pasiekiama netik kauniečiams, į ją užsuka automagistrale Vilnius – Klaipėda keliaujantys sostinės gyventojai,savaitgaliais „Megoje“ ir aplink ją esančiuose prekybos centruose apsipirkinėja aplink Kaunąišsidėsčiusių ar net atokesnių rajonų gyventojai. Pavyzdžiui, važiuojant žvejoti labai patogu busapsipirkti „Jahipaun“ parduotuvėje – nereikia blaškytis mieste, nuo vienos link kitos, ribotąpasiūlą siūlančios, nedidelės žūklės prekių parduotuvės, kai viską galima įsigyti vienoje„Jahipaun“ parduotuvėje. Be to, šalia yra ir „Lidl“ prekybos centras, tad tuo pačiu galimaapsirūpinti ir maisto produktais.  „Mūsų parduotuvės koncepcija unikali – panašių parduotuvių nėra nei Baltijos šalyse, nei RytųEuropoje. Siūlome itin platų medžioklės, žūklės ir turizmo prekių asortimentą, o mūsųišskirtinumas tas, kad prekiaujame gerai žinomų gamintojų produkcija“, – sako „Jahipaun“parduotuvės vadovas Martynas Zviagincevas.   Prie „Megos“ duris atveriančioje „Jahipaun“ parduotuvėje pirkėjai ras „Glock“, „Tikka“, „CZ“,„Beretta“, „Sako“ šaunamųjų ginklų ir šaudmenų, „Vortex“, „Zeiss“, „Leupold“, „Hawke“ optinėsįrangos ir taikiklių, „Gerber“, „Victorinox“, „Morakniv“, „Chef's Choice“ peilių ir įrankių, „Umarex“,„Gamo“ pneumatinių šautuvų ir šaudymo reikmenų, „Rapala“, „Shimano“, „Williams“, „AbuGarcia“ žūklės reikmenų, „Härkila“, „Fjällräven“, „Deerhunter“, „Helikon-Tex“ drabužių,„Fjällräven“, „Helikon-Tex“, „Outwell“ žygiams skirtos įrangos ir kt.  Duris atverianti naujoji parduotuvė turėtų tapti traukos centru meškeriotojams, medžiotojams,žygeiviams ir visiems mėgstantiems laisvalaikį leisti gamtoje bei ieškantiems kokybiškos įrangosar aprangos patraukliomis kainomis.    Naujoji „Jahipaun“ parduotuvė įsikūrė 1500 kv. m. ploto patalpose. Pirkėjų patogumui įrengtadidelė automobilių stovėjimo aikštelė, dalis vietų šioje aikštelėje pritaikyta ir elektromobiliamsįkrauti.  Kaune atidaroma „Jahipaun“ parduotuvė bus jau šeštoji šio prekės ženklo parduotuvė Baltijosšalyse. Visos „Jahipaun“ parduotuvės įsikūrusios šalia didelių prekybos centrų, kad žvejai,medžiotojai ir turistai galėtų jas lengvai pasiekti. Be to, „Jahipaun“ parduotuvių darbo laikas yraprailgintas, kas leidžia apsipirkti ir tada, kai kitos panašaus profilio parduotuvės uždarytos.„Jahipaun“ parduotuvėse dirba gerai žūklę, medžioklę ir turizmą išmanantys konsultantai,padėsiantys išsirinkti tiek medžioklei, tiek žūklei, tiek turizmui skirtus reikmenis ir aprangą.  
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